ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU XÁC NHẬN

Hoàn thành các thủ tục sau khi bảo vệ luận văn thạc sĩ

Họ và tên học viên:......................................................., sinh ngày: ........./........./...........

Hình thức đào tạo:........................................, đơn vị đào tạo:........................................

Ngành:................................. Chuyên ngành:..................................... Mã số...................
Điện thoại: ...................................... Email:................................................
	Đơn vị
	Nội dung xác nhận
	Xác nhận

	Thư viện

	Đã nộp luận văn và đĩa CD

	Khoa Đào tạo

	Đã nộp luận văn

	Phòng ĐT-SĐH

	Đã nộp luận văn

Chú ý: Luận văn sau khi chỉnh sửa theo đề nghị của Hội đồng phải có xác nhận của GVHD đính kèm phía sau và không đóng vào luận văn đã chỉnh sửa.

Mẫu 21/SĐH